1

2024年７月１日

各  位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務本部長 大塚 貴一郎

 （TEL 代表 03-3254-2931）

第 69回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 2024 年６月 27 日開催の第 69 回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知らせいた

します。なお全ての議案は、原案どおり承認可決されております。

記

１．株主総会が開催された年月日

2024年６月27日

２．決議事項の内容

第１号議案 剰余金処分の件

期末配当に関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金41円00銭 総額905,284,141円

第２号議案 取締役１名選任の件

取締役として、富安貴子氏を選任する。

第３号議案 監査役３名選任の件

監査役として、三宅一郎氏を選任する。

３. 議決権の状況

議決権を有する株主 2,667名

総議決権個数 220,730個

2

４．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 決議の結果及び
賛成割合（％）

第１号議案 186,742 421 444 （注）１ 可決 99.54

第２号議案

富安 貴子 183,578 3,585 444 （注）２ 可決 97.85

第３号議案

三宅 一郎 186,516 647 444 （注）２ 可決 99.42

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

   ２. 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該

株主の議決権の過半数の賛成による。

５．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

   本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計

したことにより、各議案の可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本株主総会当日出席の

株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上